


Spis tresci

Spis tresci

I - T Te 131170 o TSP 7
2  InstalacjaoprogramOWaNIA.........cccceeeuueeeeieeiiieeenneeeeeeeeeeeenseeeeeeeeeennnssssssesesesssssssssssssssssnnnnsnssnaes 11
3 0goIne funkcje ObSIUQI.......ccoeiiiiiiiiiiiiiiii et 17
4 KonfiguracjaoprogramoWaNia.......ccceeeerreiiiriiiiiieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeessesnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssnns 37
5  SCreenShotClieNt............ccoiiiiiiiiiieiiitreeect et s aaas 43
L 11T 1= 49
7 SPIS MUSIIACi..ccceiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiiiteeeieeeeeeeessesseessesseeseessssssssssssssssssssssssssssessssesasanssnns 51

2 HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Spis tresci

LI B o 7 7= | - o FO O PP P PO P PP PPPS UL 8
1.2  INfOrmacje 0 PrOAUKCIE.......ccciiiiiiieiieeetteeeteeeeeeeeesrsrnreeeeeeeeeeeesssssssssssssssaaeeeeesssssssssssssssessasseenans 8
1.2.1 Oprogramowanie w wersji demo do demonstrowania funkcji urzadzenia................cccoco..... 8

1.2.2  Zakres funkcji oprogramowania Wersji deMO...........c.coovvovieiivieeieeeieeeeeeeeeeeee e 8

1.3 Zgodne z przeznaczeniem ZaStOSOWANIE. ......cccccccemeereeeenneereeaaaeeeeeeeaneeeeeeeaneeeesaennnneeeesasnnneesanns 8
1.4 Niezgodne z przeznaczeniem ZaStOSOWANIE. ........cceeeeereerreeeeneeereenneeeeeeenneeeeeaneeeeeaennneesseannnne 8
1.5 Wskazéwki dotyczace czytania doKUMENTAC]i.....cccuuumeummmnnnnenneeiiiiiiaieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenennnnnnnnennes 8
1.6 AdIuStacje tEKSTOW........uuee it eeeesaaaseaaeeaeaeeeeeeeeeeeeennnnsnsnnssnsssssnnnnnns 9
A L i iit’fiiAEA..
2.1 Przeglad.......oooeeeeeeeeeeeeeeee ettt eeeee e aaeeeaeeeeee et e et et et et ettt aaannnnannnannnnnnnnnnnaaaaaaen 12
2.2 Pobranie pliku inStalaCyjnego.........cccccceeeiiiiiiiiiiirrrrineeeeeetieeeeeieeessnnneeeeeeeesessssssssssnnnnssessssssssssns 12
2.3 Warunki dotyCzZace SYSTEMU........ccceeeeiiierrrenreeeieeeereeeeiaeeinnnneeeeeeeeessseesssssssnsnnsessssssssssssssssssnnnnanes 12
2.4 GAGE-CHEK 2000 Demo zainstalowaé w Microsoft Windows..............cccceeeeeiiiiiiinniciieinnecenn. 13
2.5 GAGE-CHEK 2000 Demo deinstalowag.............ccceeiieuuiiiiiiiieiiiiieiecieieeeceecetee e ceneceeeeenee 15

w

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Spis tresci

3 0goIne funkcje ObSHUGI.........ueeiiiiiiiiiiiiiiiecttre ettt 17
R 20 B o 0T |- o PR 18
3.2 Obstuga przy pomocy ekranu dotykowego i sprzetu podawania danych..................ccccceauuuu....... 18

3.2.1 Ekran dotykowy i sprzet podawania danyCh.............ocoooiiiiii 18
322 GEStY | OPEraCIE MYSZKG... ..ot 18
3.3 0golne elementy obstugi i FUNKCJE.........ccueeeeeeiiiieiirieeiiirieeeeeeeeeeeeeaeeesssssuneeeeeeeeeeaesassssssssnnsenseees 20
3.4 GAGE-CHEK 2000 Demo uruchamianie i ZamKni€Cie..........ccceuuueeeiiieemniiiiiiiennniieeereeennnceeeeeeeennnnns 22
3.4.1 GAGE-CHEK 2000 DemMO UrUChOMIENIE. .......cvovviieeeeeeeeeeeeeee e 22
342 GAGE-CHEK 2000 DemO ZamKNGC........ovoeoeeeeeeeeeeeeee e, 23
3.5 Zalogowanie uzytkownika i WYlOQOWANIE............ccoveereeeeiieeeieeeeiannneeeeeeeeeeeeesseessssnnnneneeeeeaaasssnes 23
3.5.1 Zalogowanie UZYtKOWNIKA. ...........c.oiioiicoeceeeeeeeeee e 23
3.5.2  Wylogowanie UZYTKOWNIKE. .........c.cooiiiiiieeeeeee e 23
3.6  Ustawienie WersSji J@ZYKOWE].......uuuuuuueeuuiieeeeeeeeeieeieieeeeeeeeeeeeeeeeaeaaaeeseaaeaaaaaaaeeeseeeeseessessssssnnnnnnn 24
3.7 Interfejs UZYtKOWNIKA........coeueummueeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeaaaaaeaaannsnannnnsaaaaaaeeeeeseseeseeessssnnnnnnnn 25
3.7.1 Interfejs uzytkownika PO ST, . ..., 25
3.7.2 Menu gtéwne interfejsu UZytKOWNIKa. ...........coooivoiioeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 25
3.7.3 IMIENU POIMIAT ...t 26
3.7.4 MeENU MENEAZET PIIKOW.........oiiieiieeeeeee e 27
3.7.5 MENU LOGOWANIE. ..., 28
3.7.6 MENU USTAWIENIA. ... 29
3.7.7 MENU WYAGCZ. ... 30
3.8  WysSwietlacz POtOZEnia........cccciieiiiiieiireiieeiieeeiieeeeeeeeieseesneeeeeeeeeeeeeeseesssssnsssnsseeeeesessssssssssnssnnnanes 30
3.8.1 Elementy obstugi cyfrowego 0dCzytU POZYC]i.......c..cooveviiieiieeiieeeeeeeeeee e 30
3.9 Dopasowanie Strefy FObBOCZE...........ccoecoiiiiiiiiiiiiieieeeeeee et e e e e eete e e e mee e e e mee e e e nnee 31
3.9.1 Menu gtéwne (podmenu) skry¢ lub wySwietliC..............ooooeeeeeeee 31
392 Pasek funkcyjny skry¢ lub WySWIELHC. ... 31
3.9.3 Przewijanie paska fUNKCYJNEGO. .......o.ov oo 31
394 Przesuwanie funkcji na pasku funKCYjNYM. ... 31
3.10 Praca przy uzyciu opcji Pasek fUNKCYJNY......ccccccerrrrrueereeeiiieeiiieeiierneeeeeeeeeeeeesseessssnnsseeeeeesssasasnes 32
3.10.1  Elementy obstugi paska fUNKCYJNEGO. .........cc.cviiveiieeioeeeeeeeeeeeeeeeeee e 32
3.70.2  ElemeENty fUNKCYJNE. ..o 32

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Spis tresci

4T Przeglad.......ooooeeeeieeeeeieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaeananaaaa—a e aaaaaaaaaaeee et e et ateeettteeasnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnaaaaen 38
4.2 Ustawienie WersSji J@ZYKOWE].......uuuuuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeeeeeeeeeeenennaeeesseensnsssaaaaaaaaeeeeseeeeeeeesesnennnnnnnn 38
4.3  AKtywacja OPCji SOFIWAIE.......ccciiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeteeeeeeeeeeeeesrsseeeeeeeeeeeeesasssssssssssssssasaeeeassssssssssnssssnes 39
4.4 Wybrac wersje produktu (OPCJONAINIE).........cceccueeerrueererieeerieeeeieeeeeeeeesteeessneeeesneeessseeesssseeassseees 40
4.5 Kopiowanie pliku KONfiQUIAC]i.......cceeecueirrrerrreereeerinteeieerrineeereeesrneeeeeessnneeeeeesnneesessssnnsesssssnneessanns 40
4.6 Weczytanie danych KONFIQUIaC]i.......ccooeeeereeerueirrierrieereeeieeeeeeeeereeeeessneeeeeesnnnneessessnneeesssssnneessns 41
I ...
5.1 Przeglad.......cooooiieiiieeiieeeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeessnsnnnnnreeeatasesssssssssssnsnnsanaeaaeeesssesssnssnnnnnaenaaaes 44
5.2 Informacje do ScreenshotClient...........cccoeieiiioreerieeeiiiieieeeeieeerreeeeeeeeeeeeeeeessnnsseneeeeeaaesesssassnns 44
5.3  ScreenshotClient Start..............cccooiiiiiiiiiie ettt et e et e e e e 45
5.4 ScreenshotClient potgczy¢ z software Demo.............cccceiiiimmiiiiiiiiiiiieeeece e et e e enee 45
5.5 ScreenshotClient potaczy¢ z urzadzeniem...........c.ccocociiiiiiiiiiiiiiiiieieceeee et e e e e e eanee 46
5.6 ScreenshotClient skonfigurowac dla zrzutow ekranu..............ccceeeeeeeeeeiinnneeeieeeeeeeeeeeeeessnsnneeeeeees 46
5.6.1 Konfigurowanie lokalizacji w pamieci oraz nazwy pliku zrzutow ekranu..............c..cccocooovee.... 46

56.2 Konfigurowanie jezyka interfejsu uzytkownika dla zrzutow ekranu.............cccocococooeeieii, 47

5.7 Generowanie ZrzUtOW EKFanU.............ccccocceiiiiiieiiiiiiietiiiiiieeeeeeeeee e e eeee e e e et e e e e eaneeeesesnnnee 48
5.8 ScreenshotClient ZaKONCZYC..........ccceiiieiiiiieiirrireeieeietieeeeieeensenneeeeeeeeeeseesssssssssnnnseeeesessssssssssssnnnn 48

(3)]

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023









Zasadniczo | Przeglad

1.1 Przeglad

Ten rozdziat zawiera informacje o niniejszym produkcie i niniejszej instrukciji.

1.2 Informacje o produkcie

1.2.1 Oprogramowanie w wersji demo do demonstrowania funkcji
urzadzenia
GAGE-CHEK 2000 Demo to oprogramowanie, ktére mozna zainstalowac niezaleznie
od urzadzenia na komputerze. Przy pomocy GAGE-CHEK 2000 Demo mozna
zapoznac sie z funkcjami urzadzenia, testowac te funkcje lub dokonywac ich
demonstrowania.

1.2.2  Zakres funkcji oprogramowania wersji demo

Ze wzgledu na brak hardware zakres dostepnych funkcji oprogramowania w wersji
demo nie odpowiada petnemu zakresowi urzgdzenia. Na podstawie opiséw mozna
jednakze zapoznac¢ sie z najwazniejszymi funkcjami i interfejsem uzytkownika.

1.3 Zgodne z przeznaczeniem zastosowanie

Urzadzenia serii GAGE-CHEK 2000 to znakomita cyfrowa elektronika pomiarowa i
ewaluacyjna dla rejestrowania doktadnych wartosci pomiarowych oraz do zadan
pozycjonowania w aplikacji techniki pomiarowej. Urzgdzenia te sg wykorzystywane
w gtéwnej mierze na maszynach pomiarowych a takze w zespotach pozycjonowania

GAGE-CHEK 2000 Demo to produkt oprogramowania dla demonstrowania funkcji
bazowych urzgdzen serii GAGE-CHEK 2000. GAGE-CHEK 2000 Demo moze byc¢
wykorzystywany wytgcznie w celach prezentacyjnych, szkoleniowych lub do
wykonywania ¢wiczen przyktadowych.

1.4 Niezgodne z przeznaczeniem zastosowanie
GAGE-CHEK 2000 Demo jest przewidziany tylko do uzytku zgodnie z jego
przeznaczeniem. Stosowanie w innych celach nie jest dozwolone, w szczegdlnosci:
® do celow produkcyjnych w systemach produkcyjnych
B jako czesc¢ sktadowa systemow produkeyjnych

1.5 Wskazoéwki dotyczace czytania dokumentacji

Wymagane s3 zmiany lub stwierdzono btad?

Nieprzerwanie staramy sie ulepszac naszg dokumentacje. Prosimy o przestanie
sugestii na ponizszy adres:

userdoc@heidenhain.de

8 HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023


mailto:userdoc@heidenhain.de

Zasadniczo | Adiustacje tekstow

1.6 Adiustacje tekstow

W niniejszej instrukcji wykorzystywane sg nastepujgce adiustacje tekstow:

Ekran

> .
> .

Znaczenie

odznacza krok dziatania i wynik dziatania
Przyktad:

» Na OK klikng¢

> Meldunek jest zamykany.

odznacza wyliczenie
Przyktad:
m nterfejs TTL

B nterfejs EnDat
. e

ttusta czcionka

odznacza menu, wyswietlane wskazania oraz przyciski
przetaczeniowe

Przyktad:

» Na Zamknij klikng¢

> System operacyjny zostaje zamkniety.

» Urzadzenie wytgcznikiem gtownym wytaczy¢

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023









2.1

2.2

2.3

12

Instalacjaoprogramowania | Przeglad

Przeglad

Niniejszy rozdziat zawiera wszystkie konieczne informacje, aby
GAGE-CHEK 2000 Demo pobra¢ oraz zainstalowac zgodnie z przeznaczeniem na
komputerze.

Pobranie pliku instalacyjnego

Przed zainstalowaniem oprogramowania Demo na komputerze, nalezy pobrac plik
instalacyjny z portalu HEIDENHAIN.

Aby pobrac plik instalacyjny z portalu HEIDENHAIN, konieczne sg prawa
dostepu do folderu portalu Software w katalogu odpowiedniego produktu.

Jesli nie dysponuije sie prawami dostepu do foldera portalu Software,
to mozna zwroci¢ sie do osoby kontaktowe] firmy HEIDENHAIN o ich
udzielenie.

> Aktualng wersje GAGE-CHEK 2000 Demo tu pobra¢: www.heidenhain.de
> Przejs¢ do foldera pobierania wiasnej przegladarki

> Pobrany plik z rozszerzeniem .zip rozpakowac w przejsciowym folderze
przechowywania

> Nastepujgce pliki zostajg rozpakowane w przejsciowym folderze
przechowywania:

® Plik instalacyjny z rozszerzeniem .exe
= Plik DemoBackup.mcc

Warunki dotyczace systemu

Jesli chcemy zainstalowaé¢ GAGE-CHEK 2000 Demo na komputerze, to system
komputera musi spetnia¢ nastepujgce warunki:

B Microsoft Windows 7 i wyzej
® min. 1280 x 800 zalecana rozdzielczos¢ ekranu

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023


http://www.heidenhain.de

Instalacjaoprogramowania | GAGE-CHEK 2000 Demo zainstalowaé¢ w Microsoft Windows

2.4

GAGE-CHEK 2000 Demo zainstalowaé¢ w Microsoft
Windows

>

Nawigowac do foldera przechowywania, w ktérym rozpakowano pobrany plik z
rozszerzeniem .zip .
Dalsze informacje: "Pobranie pliku instalacyjnego’, Strona 12

Plik instalacyjny z rozszerzeniem .exe uruchomic
Otwiera sie asystent instalowania:

3 sewp =le

Setup Wizard

Mext = il Cancel

llustracja 1: Asystent instalowania

Klikng¢ na Next

Na etapie instalowania License Agreement zaakceptowac¢ warunki licencyjne
Klikng¢ na Next

Na etapie instalowania Select Destination Location asystent proponuje
lokalizacje w pamieci. Zaleca sie, przyjecie proponowanej lokalizacji w
pamieci.

Na etapie instalowania Select Destination Location wybra¢ lokalizacje w
pamieci, w ktorej nalezy zachowa¢ GAGE-CHEK 2000 Demo .

Klikng¢ na Next

Na etapie instalacji Select Components zostaje takze zainstalowany
standardowo program ScreenshotClient . Za pomocg ScreenshotClient
mozna wykonywac zrzuty aktywnego ekranu urzadzenia.

Jesli chcemy zainstalowac ScreenshotClient

> Na etapie instalowania Select Components nie dokonywac¢ zmian
ustawien wstepnych

Dalsze informacje: "ScreenshotClient", Strona 43

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

13



Instalacjaoprogramowania | GAGE-CHEK 2000 Demo zainstalowaé¢ w Microsoft Windows

> Na etapie instalowania Select Components:
= Wybor rodzaju instalaci
B Opcje Screenshot Utility aktywowac/dezaktywowac

ﬁj Setup

Select Components
Which components should be installed?

Select the components you want to install; dear the components you do not want to
install. Click Mext when you are ready to continue.

Full installation P w
Demo
[¥] Screenshot Utlity 62 KB

Current selection requires at least 73, 1 MB of disk space.

| < Back l[ Mext = Jl Cancel

llustracja 2: Asystent instalowania z aktywowanymi opcjami Demo-Software i Screenshot
Utility
Klikng¢ na Next

> Na etapie instalowania Select Start Menu Folder wybrac¢ lokalizacje w pamieci, w
ktorym ma by¢ utworzony folder menu startu

Klikng¢ na Next

Na etapie instalowania Select Additional Tasks opcje Desktop icon wybrac/
anulowac

Klikng¢ na Next

Klikng¢ na Install

Instalacja zostaje uruchomiona, pasek postepu pokazuje status instalacji.
Po udanej instalacji asystenta z Finish zamkng¢

Program zostat zainstalowany na komputerze.

vV Vv

vV v v Vv Y

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Instalacjaoprogramowania | GAGE-CHEK 2000 Demo deinstalowaé

2.5 GAGE-CHEK 2000 Demo deinstalowaé¢

> Kliknij na pole szukania paska zadan Windows
> Podaj szukane stowo "Usun"
> Kliknij jeden po drugim nastepujgce elementy:
= Dodanie badz usuniecie programu
® GAGE-CHEK 2000 Demo
= Deinstalowanie
> Nalezy kierowac sie instrukcjami Asystenta
> Program zostat pomyslinie deinstalowany z komputera.

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023 15









3.1

3.2

3.2.1

3.2.2

18

0Ogodlne funkcje obstugi | Przeglad

Przeglad

Niniejszy rozdziat opisuje interfejs uzytkownika oraz elementy obstugi jak i funkcje
podstawowe firmy GAGE-CHEK 2000 Demo.

Obstuga przy pomocy ekranu dotykowego i sprzetu
podawania danych

Ekran dotykowy i sprzet podawania danych
Obstuga poszczegdinych elementow na interfejsie uzytkownika firmy GAGE-CHEK
2000 Demo nastepuje na ekranie dotykowym lub podtagczong myszka .

Do podawania danych mozna wykorzystywac klawiature ekranu dotykowego lub
podtgczong klawiature .

Gesty i operacje myszka

Aby aktywowac elementy obstugi interfejsu uzytkownika, a takze je przetgczac badz
przemieszczac, mozna wykorzystywac ekran dotykowy firmy GAGE-CHEK 2000
Demo lub myszke . Obstuga ekranu dotykowego i myszki nastepuje gestami.

Gesty do obstugi przy pomocy ekranu dotykowego moga réznic sie od

gestow do obstugi myszka.

Jesli wystepujg rozne gesty do obstugi ekranem dotykowym i myszka,

to ninigjsza instrukcja obstugi opisuje obydwie mozliwosci obstugi jako
alternatywne kroki dziatania.

Alternatywne kroki dziatania do obstugi za pomocg ekranu dotykowego i
myszki sg oznaczone nastepujgcymi symbolami:

% Obstuga przy pomocy ekranu dotykowego

\,@ Obstuga przy pomocy myszki

Ponizszy przeglad opisuje rozmaite gesty do obstugi ekranu dotykowego i myszki:

Klikniecie
% oznacza krétkie dotkniecie ekranu
\Q oznacza pojedyncze klikniecie lewego klawisza myszy

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Ogodlne funkcje obstugi | Obstuga przy pomocy ekranu dotykowego i sprzetu podawania danych

Klikniecie inicjalizuje m.in. nastepujace akcje
= wybdr menu, elementow lub parametrow
B zapis znakow na klawiaturze monitora
® zamkniecie dialogow
= W menu Pomiar menu gtéwne wyswietlac i skrywac
B W menu Pomiar pasek funkcyjny wyswietlac i skrywac

Trzymanie
% oznacza dtuzsze dotkniecie ekranu
oznacza pojedyncze nacisniecie oraz nastepnie trzymanie
\Q nacisnietym lewego klawisza myszki

Trzymanie inicjalizuje m.in. nastepujace akcje
m Wartosci w polach zapisu z przyciskami Plus i Minus szybko

zmieniac
Przecigganie

oznacza ruch palcem po ekranie dotykowym, przy ktorym
przynajmniej punkt startu ruchu jest jednoznacznie zdefiniowany

oznacza jednorazowe nacisniecie i trzymanie nacisnietym

\Q lewego klawisza myszki z rGwnoczesnym przemieszczeniem
myszki; przynajmniej punkt startu ruchu jest jednoznacznie zdefi-
niowany

Przeciaganie inicjalizuje m.in. nastepujace akcje
B Przewijanie na listach i przewijanie tekstu

Przesuwanie

oznacza ptynny ruch palcem po ekranie dotykowym, bez zdefi-
niowanego punktu startu i punktu koricowego tego przesuwania

oznacza jednorazowe nacisniecie i trzymanie nacisnietym
lewego klawisza myszki z rGwnoczesnym przemieszczeniem
myszki; punkt startu i punkt koricowy ruchu jest jednoznacznie
zdefiniowany

Przesuwanie inicjalizuje m.in. nastepujace akcje
B Przejscie do innego podgladu

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

19



3.3

20

Ogodlne funkcje obstugi | 0géine elementy obstugi i funkcje

Ogolne elementy obstugi i funkcje

Nastepujgce elementy obstugi umozliwiajg konfiguracje oraz obstuge na ekranie
dotykowym lub przy pomocy sprzetu podawania danych:

Klawiatura ekranowa

Przy pomocy klawiatury ekranowej mozna zapisac tekst w polach wprowadzenia
maski uzytkownika. W zaleznosci od pola zapisu wyswietlana jest numeryczna bgdz
alfanumeryczna klawiatura ekranowa.

Klawiatura ekranowa

> Dla zapisu wartosci klikng¢ na pole zapisu
> Pole zapisu zostaje podswietlone.

> Wyswietlana jest klawiatura ekranowa.

> Whpisywanie tekstu lub liczb

>

Prawidtowe i kompletne dane wejsciowe sg zaznaczane w polu zapisu zielonym
haczykiem.

> W przypadku niekompletnych danych wejsciowych lub niewtasciwych wartosci
wyswietlany jest czerwony wykrzyknik. Wprowadzenie danych nie moze
wowczas zostac zakoriczone.

> Aby przejg¢ wartosci, nalezy potwierdzi¢ wprowadzenie z RET .
> Wartosci zostajg wyswietlone.
> Klawiatura ekranowa jest skrywana.

Element obstugi Funkcja

Pola wprowadzania danych z przyciskami Plus i Minus

Uzywajac przyciskow Plus + i Minus - z obydwu stron warto-
sci liczbowej mozna te wartos¢ odpowiednio dopasowac.

» Na + |lub - klikng¢, az zostanie wyswietlona wymagana
wartosc

>+ |ub - trzymac nacisnietym, aby szybciej méc zmienic¢
wartosci
> Wybrana wartos¢ zostaje wyswietlana

= 500 r

Przetacznik

Przy pomocy przetacznika przechodzimy pomiedzy poszcze-

géInymi funkcjami.

» Klikng¢ na pozadang funkcje

> Aktywowana funkcja zostaje pokazywana zielonym
kolorem

> Nieaktywna funkcja zostaje pokazywana jasnoszarym
kolorem

mm inch

Przetacznik suwakowy

Przy pomocy przetgcznika suwakowego aktywujemy lub
dezaktywujemy funkcje.

Py > Przeciggna¢ przetgcznik suwakowy na pozadang pozycje
lub
> klikng¢ na suwak .
> Funkcja zostaje aktywowana lub dezaktywowana

ON

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Ogodlne funkcje obstugi | 0géine elementy obstugi i funkcje

Element obstugi Funkcja

| Suwak

Wl
Suwakiem (poziomym lub pionowym) mozna bezstopniowo
zmienia¢ wartosci.

» Przesungc¢ suwak na zgdang pozycje

> Nastawiona wartos¢ zostaje wyswietlana graficznie lub
w procentach

Lista rozwijalna
Klawisze na listach rozwijalnych oznaczone sg trojkgtem,

_ wskazujgcym w dot.

‘ 1 Ao ‘ » Klikngc¢ na klawisz
> Lista rozwijalna otwiera sie
> Aktywny wpis jest zaznaczony na zielono
>
>

‘ Ve i ‘

Klikng¢ na wymagany wpis
Wymagany wpis zostaje przejety

Element obstugi Funkcja

Anuluj

k) Przycisk anuluje ostatni krok.

Juz zakonczone operacje nie mogg zostac¢ anulowane.
» Na Anuluj klikngé

> Ostatni krok zostaje anulowany.

Dodaj

> Aby dotgczy¢ dalszy element na Dodaj klikng¢

> Nowy element zostaje dotgczony.

Zamknij
» Aby zamkna¢ dialog, na Zamknij klikng¢

Potwierdz
» Aby zakonczy¢ dang operacje, na Potwierdz klikng¢

Powrot

» Aby w strukturze menu powrdci¢ do nadrzednego
poziomu, nalezy na Powrét klikngc

AKX+

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023 21



0Ogdlne funkcje obstugi | GAGE-CHEK 2000 Demo uruchamianie i zamkniecie

3.4 GAGE-CHEK 2000 Demo uruchamianie i zamkniecie

3.4.1 GAGE-CHEK 2000 Demo Uruchomienie

Przed zastosowaniem GAGE-CHEK 2000 Demo nalezy wykonac
poszczegolne kroki dla konfigurowania oprogramowania.

» Na desktopie Microsoft Windows na GAGE-CHEK 2000 Demo
klikng¢
lub
> W Microsoft Windows jedno po drugim otworzy¢:
= Start
B Wszystkie programy
HEIDENHAIN
GAGE-CHEK 2000 Demo

Dostepne sg dwa wykonywalne pliki z réznymi

trybami prezentacji:

= GAGE-CHEK 2000 Demo: uruchamiane w obrebie
okna Microsoft Windows

= GAGE-CHEK 2000 Demo (fullscreen):
uruchamiane w trybie petnoekranowym

» Na GAGE-CHEK 2000 Demo Iub
GAGE-CHEK 2000 Demo (fullscreen) klikng¢

> GAGE-CHEK 2000 Demo uruchamia w tle okno danych
wyjsciowych. Okno wyjsciowe nie jest wazne dla obstugi i
zostaje zamkniete przy zakonczeniu GAGE-CHEK 2000 Demo .

> GAGE-CHEK 2000 Demo uruchamia maske uzytkownika wraz
Z menu Logowanie.

HEIDENHAIN
GAGE-CHEK 2013

Not logged in

<]

llustracja 3: Menu Logowanie

22 HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



0Ogodlne funkcje obstugi | GAGE-CHEK 2000 Demo uruchamianie i zamkniecie

3.4.2

3.5

3.5.1

3.5.2

GAGE-CHEK 2000 Demo zamkna¢

> W menu gtownym klikng¢ na Wytacz.

@ > Na Zamknij klikng¢
> GAGE-CHEK 2000 Demo zostaje zamkniety.

o Nalezy dokona¢ zamkniecia systemu GAGE-CHEK 2000 Demo w oknie
Microsoft Windows w menu Wytacz.

Jesli zamyka sie okno Microsoft Windows kliknieciem Zamknij , to
wszystkie ustawienia zostajg zatracone.

Zalogowanie uzytkownika i wylogowanie

W menu Logowanie mozna zameldowac lub wylogowac sie jako uzytkownik.

Tylko jeden uzytkownik moze by¢ zalogowany w urzadzeniu. Zalogowany
uzytkownik zostaje wyswietlony. Aby zalogowac nowego uzytkownika, nalezy
wylogowac dotychczasowego uzytkownika.

Urzadzenie dysponuje roznymi stopniami dostepu, okreslajgcymi szeroki
lub ograniczony dostep do funkcji administratora oraz do okreslonego
zakresu obstugi przez uzytkownika.

Zalogowanie uzytkownika
W menu gtéwnym klikng¢ na Logowanie.

Na liscie rozwijalnej wybrac¢ uzytkownika OEM.
Na pole Hasto klikng¢
Podac¢ hasto "oem" uzytkownika OEM
Wpis z RET potwierdzi¢
Na Zalogowanie klikng¢

vV Vv v v vYVvy

Wylogowanie uzytkownika

> W menu gtownym klikng¢ na Logowanie.

v

Na Wymeldowanie klikng¢

Uzytkownik zostaje wymeldowany.

> Wszystkie funkcje menu gtéwnego poza Wytaczy¢ sa
nieaktywne.

> Urzadzenie mozna obstugiwac¢ ponownie dopiero po
zameldowaniu uzytkownika.

\'

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

Uzytkownik zostaje zameldowany i pojawiajg sie menu Pomiar

23



Ogdlne funkcje obstugi | Ustawienie wersji jezykowej

Ustawienie wersji jezykowej

Przy dostawie jezykiem interfejsu uzytkownika jest jezyk angielski. Interfejs
uzytkownika mozna przetgczy¢ na wymagang wersje jezykowa.

> W menu gtownym klikng¢ na Ustawienia .

Q

Na Uzytkownik klikng¢

Zalogowany uzytkownik zostaje oznaczony haczykiem..
Wybrac¢ zalogowanego uzytkownika

Wybrany dla uzytkownika jezyk jest wyswietlony na liscie
rozwijanej Jezyk z odpowiednig flaga.

Na liscie rozwijanej Jezyk wybra¢ flage wymaganego jezyka
> Interfejs uzytkownika jest wyswietlany w wybranym jezyku.

VvV v VY

v

24 HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



0Ogodlne funkcje obstugi | Interfejs uzytkownika

3.7

3.7.1

3.7.2

Interfejs uzytkownika

Urzadzenie jest dostepne w réznych wariantach z odpowiednio réznym
wyposazeniem. Interfejsy uzytkownika oraz zakres funkcjonalnosci moga
réznic¢ sie w zaleznosci od modelu i wyposazenia.

Interfejs uzytkownika po Start

Interfejs uzytkownika po starcie

Jesli ostatnio byt zameldowany uzytkownik typu Operator z aktywnym
automatycznym zalogowaniem uzytkownika, to urzagdzenie pokazuje po starcie
menu Pomiar ze strefg roboczg i paskiem funkcyjnym.

Jesli nie aktywowano automatycznego zalogowania uzytkownika, to urzgdzenie
pokazuje menu Logowanie.
Dalsze informacje: "Menu Logowanie", Strona 28

Menu gtéwne interfejsu uzytkownika

mm

© 20.366E

i MinMax

Part

T 2457188
2.560

10123456
llustracja 4: Interfejs uzytkownika

1 Obszar wyswietlania meldunkow pokazuje godzine oraz liczbe nie zamknietych

meldunkow
2 Menu gtdwne z elementami obstugi

Elementy obstugi gléwnego menu

Element obstugi Funkcja

liczbe nie zamknietych komunikatow

- Komunikat
Pokazuje przeglad wszystkich komunikatow oraz pokazuje
Pomi
omiar

Pozycjonowanie i pomiar minimum, maksimum oraz zakres;

przeprowadzenie wzglednego pomiaru
Dalsze informacje: "Menu Pomiar", Strona 26

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

25



3.7.3

26

Ogdlne funkcje obstugi | Interfejs uzytkownika

Element obstugi Funkcja
E Menedzer plikéw
Zarzadzanie plikami, dostepnymi w urzgdzeniu

Dalsze informacje: "Menu Menedzer plikéw", Strona 27

Logowanie
Zalogowanie i wylogowanie uzytkownika
Dalsze informacje: "Menu Logowanie', Strona 28

B B

Jesli zameldowany jest uzytkownik z
rozszerzonymi uprawnieniami (typ uzytkownika
Setup lub OEM) , to pojawia sie symbol zebatki.

Ustawienia

Ustawienia urzadzenia, jak np. konfigurowanie uzytkowni-
kow, konfigurowanie czujnikéw lub aktualizacja oprogramo-
wania firmowego

Dalsze informacje: "Menu Ustawienia", Strona 29

E

Wytaczenie

Zamkniecie systemu operacyjnego lub aktywowanie trybu
oszczedzania energii

Dalsze informacje: "Menu Wytacz', Strona 30

G

Menu Pomiar

Wywotanie
> W menu gtownym klikng¢ na Pomiar .
> Wyswietlany jest interfejs uzytkownika dla pomiaru i
pozycjonowania.
Krétki opis

1

© 20.366
© 245718
© 2560

|D123456
llustracja 5: Menu Pomiar

mm Degree

o MinMax

1 Strefa robocza pokazuje aktualng pozycje stotu mierniczego
2 Pasek funkcyjny zawiera menu szybkiego dostepu i elementy funkcyjne

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



0Ogodlne funkcje obstugi | Interfejs uzytkownika

3.7.4 Menu Menedzer plikow

Wywotanie
E > W menu gtownym klikng¢ na Menedzer plikow .
> Zostaje wyswietlona maska uzytkownika z menedzerem
plikdw
Krétki opis
1
Internal
Internal
N
JHCN_STICK A
(3 Documents
3 Parts
| System
3 user

llustracja 6: Menu Menedzer plikow

1 Lista dostepnych lokalizacji w pamieci
2 Lista folderow w wybranej lokalizacji w pamieci

Menu Menedzer plikow pokazuje przeglad plikéw zachowanych w pamieci
urzadzenia .

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

27



Ogodlne funkcje obstugi | Interfejs uzytkownika

3.7.5 Menu Logowanie

Wywotanie
» W menu gtownym klikng¢ na Logowanie .
> Zostaje wyswietlony interfejs uzytkownika dla zalogowania i
wylogowania uzytkownika.
Krétki opis

HEIDENHAIN
GAGE-CHEK 2093

Logged in as

llustracja 7: Menu Logowanie

1 Wyswietlanie zameldowanego uzytkownika
2 Zalogowanie uzytkownika

Menu Logowanie pokazuje zalogowanego uzytkownika w lewej kolumnie.
Zalogowanie nowego uzytkownika wyswietlane jest w prawej kolumnie.

Aby zalogowac innego uzytkownika, nalezy wymeldowac¢ dotychczasowego
uzytkownika.

Dalsze informacje: "Zalogowanie uzytkownika i wylogowanie', Strona 23

28 HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



0Ogodlne funkcje obstugi | Interfejs uzytkownika

3.7.6 Menu Ustawienia

Wywotanie
> W menu gtownym klikng¢ na Ustawienia .
> Zostaje wyswietlony interfejs uzytkownika dla ustawien
urzadzenia
Krétki opis
1 2

Ogdlne informacje Informacje o urzadzeniu

Cazujniki Ekran i touchscreen »

Uzytkownik Urzadzenia podawania danych 4

&
@
Interfejsy a Ekran b
Q
S

Osie Dzwigki b

Serwis % Drukarka 4

llustracja 8: Menu Ustawienia

1 Lista opcji ustawienia
2 Lista parametrow ustawienia

Menu Ustawienia pokazuje wszystkie opcje do konfigurowania urzadzenia. Przy
pomocy parametréw ustawienia dopasowuije sie urzgdzenie do wymogdw danego
miejsca eksploatacji.

Urzadzenie dysponuje roznymi stopniami dostepu, okreslajgcymi szeroki
lub ograniczony dostep do funkcji administratora oraz do okreslonego
zakresu obstugi przez uzytkownika.

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



3.7.7

3.8

3.8.1

30

Ogdlne funkcje obstugi | Interfejs uzytkownika

Menu Wytacz
Wywotanie
> W menu gtownym klikng¢ na Wytacz.
> Wyswietlane sg elementy obstugi dla zamkniecia systemu

operacyjnego, dla aktywowania trybu oszczedzania energii
oraz dla aktywowania trybu czyszczenia.

Krétki opis
Menu Wytacz pokazuje nastepujgce opcje:

Element obstugi Funkcja
@ Zamkna¢

Zakonczony GAGE-CHEK 2000 Demo
?@ Tryb oszczedzania energii

Wytgcza ekran, system operacyjny zostaje przetgczony na
tryb oszczedzania energii

m Tryb czyszczenia
Wytacza ekran, system operacyjny pracuje dalej bez zmian

Dalsze informacje: "GAGE-CHEK 2000 Demo uruchamianie i zamkniecie', Strona 22

Wyswietlacz potozenia

Na odczycie potozenia urzadzenie pokazuje pozycje osi i niekiedy takze informacje
dodatkowe odnosnie skonfigurowanych osi.

Elementy obstugi cyfrowego odczytu pozyc;ji

Symbol Znaczenie

X

Klawisz osiowy

Funkcje klawisza osiowego:

= Na klawisz osiowy klikng¢: otwiera pole wprowadzenia
dla wartosci pozyciji

® Klawisz osiowy trzymac: aktualna pozycja zostaje
ustawiona jako punkt zerowy

Szukanie znacznikow referencyjnych zostato pomysinie
przeprowadzone

Szukanie znacznikow referencyjnych nie wykonane lub
znaczniki nie rozpoznane

Minimum: najmniejsza warto$¢ pomiaru (przy aktywnej
funkcji MinMax)

Maximum: najwieksza wartos$¢ pomiaru (przy aktywnej
funkcji MinMax)

-l - Q@

Zakres: roznica miedzy maksimum i minimum (przy aktyw-
nej funkcji MinMax)

[

Wartos¢ pozycji odpowiada srednicy (przy aktywnej funkgji
D/R)

Q

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Ogodlne funkcje obstugi | Dopasowanie strefy roboczej

3.9

3.9.1

3.9.2

3.9.3

394

Dopasowanie strefy roboczej

W menu Pomiar mozna dokonac¢ powiekszenia strefy roboczej, a mianowicie
skrywajgc menu gtowne lub pasek funkeyjny.

Wywotanie

> W menu gtownym klikng¢ na Pomiar .

> Wyswietlany jest interfejs uzytkownika dla pomiaru i
pozycjonowania.

Menu gtéwne (podmenu) skry¢ lub wyswietli¢

> Klikng¢ na klapke .

> Menu gtowne zostaje skryte.

> Strzatka zmienia kierunek.

> Aby wyswietlic menu gtowne, jeszcze raz klikng¢ na klapke .

Pasek funkcyjny skry¢ lub wyswietli¢

Klikng¢ na klapke .

Pasek funkcyjny jest skrywany.

Strzatka zmienia kierunek.

Aby wyswietli¢ pasek funkcyjny, jeszcze raz klikng¢ na klapke .

vVVyVYy

Przewijanie paska funkcyjnego

Pasek funkcyjny mozna przewija¢. Kiedy na dolne wolne pole zostanie umieszczona
funkcja, to pasek zostaje rozszerzony o wolne pole. Od tego momentu mozna
przewija¢ pasek funkcyjny.

> Przesuwanie palcem w gore lub dot na pasku funkcyjnym

> Przewijanie funkcji w gore lub dot.

Przesuwanie funkcji na pasku funkcyjnym
Funkcje znajdujgce sie na pasku funkcyjnym mozna dowolnie przesuwac uzywajgc
drag-and-drop.

> Trzymanie funkcji na pasku funkcyjnym

> Tryb drag-and-drop zostaje aktywowany. Pasek funkcyjny jest
przedstawiony ciemnym odcieniem.

> Klikng¢ na funkcje i trzymajac przesung¢ na pozadane miejsce
» Aby zakonczy¢ tryb drag-and-drop, klikng¢ na funkcje
> Pasek funkcyjny jest przedstawiony jasnym odcieniem.

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023 31



3.10

3.10.1

3.10.2

32

Ogolne funkcje obstugi | Praca przy uzyciu opcji pasek funkcyjny

Praca przy uzyciu opcji pasek funkcyjny
Elementy obstugi paska funkcyjnego

Element obstugi Funkcja

Menu szybkiego dostepu
Menu szybkiego dostepu pokazuje aktualne ustawienia:
® Jednostka dla wartosci linearnych (Milimetry lub Cale)

® Jednostka dla wartosci kgtowych (Radiant, Stopien
dziesietny lub Sto-Min-Sek)

» Aby dopasowac ustawienia menu szybkiego dostepu,
klikng¢ na to menu

mm Degree

Elementy funkcyjne

Elementy funkcyjne to klawisze, ktére mozna dotgczy¢ do paska funkcyjnego a takze
indywidualnie je konfigurowac.

Nastepujgce elementy funkcyjne znajdujg sie do dyspozycii:

Funkcje podstawowe

Element funkcyjny  Krétki opis

Punkty odniesienia

Wyswietlanie aktualnego punktu odniesienia; klikniecie
otwiera tabele punktéw odniesienia

Kalkulator

Klikniecie otwiera kalkulator z podstawowymi funkcjami
matematycznymi, ostatni wynik wyswietlany jest w kalkula-
torze i na pasku funkcyjnym

£l S

Szukanie znacznikéw referencyjnych (REF)
|'@" Klikniecie uruchamia szukanie znacznikéw referencyjnych

Funkcje dla pomiarow

Element funkcyjny  Krétki opis

Czesc

Utrzymywanie wszystkich istotnych funkgcji razem; klikniecie
skrywa wszystkie nieistotne dla pomiaru funkcje

Mastering
Wartosci pomiaru detalu referencyjnego nalezy zachowac

jako master lub przejg¢ wartosci potozenia odczytu cyfrowe-
go jako master; odpowiednie osie mogg zosta¢ wybrane

dial gage

Wyswietlanie wartosci zadanych, limitow ostrzegania i
granic tolerancji za pomocg czujnika zegarowego, klikniecie
(uderzenie) otwiera podglady funkcji dial gage

B A

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Ogolne funkcje obstugi | Praca przy uzyciu opcji pasek funkcyjny

Element funkcyjny

Krétki opis
MinMax

Okreslanie minimum, maksimum i rozpietosci; klikniecie
uruchamia rejestrowanie wartosci pomiarowych zgodnie z
konfiguracjg

S

Formuta

Przeliczanie wartosci osiowych; klikniecie aktywuje formute
odpowiednio do konfiguracji

Wzglednie

Klikniecie aktywuje wzgledny pomiar, zerowanie osi lub
nadpisywanie wartosci pozycji nie dziata przy aktywnej
funkcji Wzglednie na wybrany punkt odniesienia

N BE E

D/R

Odczyt wartosci potozenia osi promieniowych; klikniecie
przetgcza z promienia na srednice; urzgdzenie pokazuje
podwdjng wartos¢ pozycji

Funkcje dla wyjsciowych wartosci pomiaru

Element funkcyjny

Krotki opis
Reczne wydawanie warto$ci pomiaru (MWA)

Przesytanie wartosci pomiaru do komputera; klikniecie
uruchamia przesytanie danych zgodnie z konfiguracja

vfv

Wyzwalane przez sonde wydawanie wartosci pomiaru
(MWA)

Przesytanie wartosci pomiaru do komputera; klikniecie
aktywuje automatyczne wydawanie wartosci pomiaru
zgodnie z konfiguracjg; przesytanie danych nastepuje przy
odchyleniu trzpienia

5

Nieprzerwane wydawanie wartosci pomiaru (MWA)

Przesytanie wartosci pomiaru do komputera; klikniecie
aktywuje automatyczne wydawanie wartosci pomiaru
zgodnie z konfiguracjg; przesytanie danych nastepuje

nieprzerwanie z interwatem ok. 200 ms

Funkcje dla probkowania

Element funkcyjny

Krétki opis
Krawedz probkowac (probkowanie)

Klikniecie uruchamia Asystenta dla probkowania obiektu
pomiaru

Linie srodkowa okresli¢ (probkowanie)

Klikniecie uruchamia Asystenta dla probkowania obiektu
pomiaru

Okreslenie punktu srodkowego okregu (probkowanie)

Klikniecie uruchamia Asystenta dla probkowania obiektu
pomiaru

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

33



34

Ogolne funkcje obstugi | Praca przy uzyciu opcji pasek funkcyjny

Dotaczenie elementu funkcyjnego do paska funkcji

> Przeciggnac puste pole paska funkcyjnego w lewo do strefy roboczej

> Otwierany jest dialog ze wszystkimi dostepnymi elementami funkcyjnymi.
> Klikng¢ na pozadany element funkcyjny

> Element funkcyjny jest dostepny.

Usuwanie elementu funkcyjnego z paska funkcji

> Element funkcyjny przeciggng¢ w prawo

» Na Usuwanie klikngc

> Element funkcyjny jest usuwany.

Konfigurowanie elementéw funkcyjnych
Funkcje, umieszczone na pasku funkcyjnym moga by¢ konfigurowane.

Element funkcyjny przeciggngé w lewo do strefy roboczej
Pojawia sie dialog dla konfigurowania.

Konfigurowanie elementu funkcyjnego

Na Zamknij kliknac

Wybor zostaje zapisany do pamieci.

vV v v VYV

x|

Zachowanie konfiguracji elementow funkcyjnych

Przy pomocy elementéw funkcyjnych dial gage, Mastering,
Wydaw.wartosci pom. i MinMax mozna zachowac konfiguracje w pamieci
badz otworzy¢ zachowang konfiguracje.

Element funkcyjny przeciggna¢ w prawo

Na Zapisac¢ do pamieci klikng¢

Dialog Zachowaj konfiguracje zostaje otwarty.

Wybrac¢ folder, w ktérym konfiguracja ma by¢ zachowana
Podac¢ pozgdang nazwe pliku

Wpis potwierdzi¢ z RET

Na Zapisac¢ do pamieci klikngc

Plik zostat zapisany do pamieci.

V VvV vV vV vV VY

Zachowana w pamieci konfiguracja moze by¢ eksportowana badz
importowana w urzgdzeniu przy zastosowaniu nosnika pamieci masowej
USB.

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Ogdlne funkcje obstugi | Praca przy uzyciu opcji pasek funkcyjny

Otwieranie konfiguracji elementow funkcyjnych

> Element funkcyjny przeciggna¢ w prawo

Na Otworzyé¢ klikng¢

Dialog Otwérz konfiguracje zostaje otwarty.
Nawigowac do foldera, zawierajgcego zachowany plik
Klikng¢ na pozadany plik

Na Otworzy¢ klikngc

Plik jest otwierany.

VvV Vv vV V.V Y

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023 35









Konfiguracjaoprogramowania | Przeglad

Przeglad

Rozdziat "Ogodlne funkcje obstugi" musi zostac przeczytany i zrozumiany,
zanim zostang wykonane ponizej opisane czynnosci.

Dalsze informacje: "Ogdlne funkcje obstugi", Strona 17

Zanim GAGE-CHEK 2000 Demo moze by¢ wykorzystywany bezproblemowo po
udanej instalacji, nalezy skonfigurowa¢ GAGE-CHEK 2000 Demo . Niniejszy rozdziat
opisuje, w jaki sposob dokonywac nastepujgcych ustawien:

B Ustawienie wersji jezykowej

Aktywacja opcji software

Wybra¢ wersje produktu (opcjonalnie)

Kopiowanie pliku konfiguracji

Wczytanie danych konfiguraciji

Ustawienie wersji jezykowej

Przy dostawie jezykiem interfejsu uzytkownika jest jezyk angielski. Interfejs
uzytkownika mozna przetgczy¢ na wymagang wersje jezykowa.

> W menu gtéwnym klikng¢ na Ustawienia .

o

Na Uzytkownik klikng¢

Zalogowany uzytkownik zostaje oznaczony haczykiem..
Wybrac¢ zalogowanego uzytkownika

Wybrany dla uzytkownika jezyk jest wyswietlony na liscie
rozwijanej Jezyk z odpowiednig flaga.

Na liscie rozwijanej Jezyk wybra¢ flage wymaganego jezyka
> Interfejs uzytkownika jest wyswietlany w wybranym jezyku.

VvV v Vv VY

v

38 HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Konfiguracjaoprogramowania | Aktywacja opcji software

4.3 Aktywacja opcji software

Z GAGE-CHEK 2000 Demo moga by¢ symulowane wiasciwosci i funkcje, zaleznie od
opcji oprogramowania. W tym celu nalezy odblokowac opcje software przy pomocy
kodu licencyjnego. Konieczny w tym celu kod znajduje sie w pliku licencyjnym w
strukturze katalogow GAGE-CHEK 2000 Demo .

Aby dokonac aktywacji opcji oprogramowania, nalezy wczytac plik licencyjny.

> W menu gtownym klikng¢ na Ustawienia .
> Wyswietlane sg ustawienia urzadzenia

/
\

R Ogélne informacje @ & Informacje o urzgdzeniu 4

I:I Czujniki -@ Ekran i touchscreen 4

ol

Interfejsy L{ Ekran 3

rO'] Uzytkownik ‘O] Urzadzenia podawania danych 14

Osie 6\‘ Dzwigki 4

@ Serwis % Drukarka 4

llustracja 9: Menu Ustawienia
N > Na Serwis klikng¢
> Otworzy¢ jedno po drugim:
= Opcje software
= Opcje aktywowac
® Na Wczytanie pliku licencyjnego klikng¢
» W dialogu wybrac¢ lokalizacje w pamieci:
® Internal wybrac
® User wybrac
Plik licencyjny PcDemoLicense.xml wybrac
Wybdr potwierdzi¢ z Wybracé .
Na OK klikng¢
Kod licencyjny jest aktywowany
Na OK klikng¢
Wymagany jest restart
Przeprowadzic¢ restart
Funkcje zalezne od opcji software sg teraz dostepne

vV vV VvV V VvV VY

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

39



4.4

4.5

40

Konfiguracjaoprogramowania | Wybraé¢ wersje produktu (opcjonalnie)

Wybraé wersje produktu (opcjonalnie)
GAGE-CHEK 2000 jest dostepne w roznych wersjach. Wersje te roznig sie swoimi
interfejsami do podtgczenia enkoderdw:

m Wersja GAGE-CHEK 2013 dla przetwornikéw z interfejsem 1 Vgg, 11 pAgs lub
EnDat 2.2

® Wersja wykonania GAGE-CHEK 2013 1/0 dla przetwornikdw z interfejsem
1 Vgs, 11 gAgs badz EnDat 2.2 z dodatkowymi wejsciami i wyjsciami dla funkcji
przetaczenia

B Wersja GAGE-CHEK 2023 dla enkoderow z interfejsem TTL

® Wersja GAGE-CHEK 2093 dla przetwornikéw z réznymi interfejsami (1 Vgg,
11 pAss lub EnDat 2.2 TTL)

W menu Ustawienia mozna wybrac, ktdra wersja ma by¢ symulowana z GAGE-
CHEK 2000 Demo

> W menu gtéwnym klikng¢ na Ustawienia .

<

Na Serwis klikngé

Na Oznaczenie produktu klikng¢
Wybra¢ pozgdang wersje
Wymagany jest restart

GAGE-CHEK 2000 Demo jest gotowe do eksploatacji w
pozgdanej wers;ji

VVVvYyVvYy

Kopiowanie pliku konfiguracji

Przed wczytaniem danych konfiguracji w GAGE-CHEK 2000 Demo nalezy skopiowac
pobrany plik konfiguracji DemoBackup.mcc do strefy pamieci, dostepnej dla GAGE-
CHEK 2000 Demo .

> Przejs¢ do foldera przechowywania

> Plik konfiguracji DemoBackup.mcc np. skopiowa¢ do nastepujgcego foldera:C:
» HEIDENHAIN » [oznaczenie produktu] » ProductsMGE5 » Metrology
> [skrét produktu] » user » User

o Aby GAGE-CHEK 2000 Demo posiadat dostep do pliku konfiguracji
DemoBackup.mcc, nalezy przy zachowywaniu w pamieci pliku
pozostawi¢ nastepujgcy czes¢ Sciezki: » [oznaczenie produktu]
» ProductsMGE5 » Metrology » [skrét produktu] » user » User.

> Plik konfiguracji jest dostepny dla GAGE-CHEK 2000 Demo

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Konfiguracjaoprogramowania | Wczytanie danych konfiguraciji

4.6 Wczytanie danych konfiguraciji

Przed wczytaniem danych konfiguracji, nalezy dokona¢ aktywacji kodu
licencyjnego.

Dalsze informacje: "Aktywacja opcji software’, Strona 39

Aby skonfigurowa¢ GAGE-CHEK 2000 Demo dla zastosowania na komputerze,
nalezy wczytac plik konfiguracji DemoBackup.mcc .

> W menu gtownym klikng¢ na Ustawienia .
> Wyswietlane sg ustawienia urzadzenia

Sl Ogéine informacje {:(:)} L Informacje o urzadzeniu »

D Czujniki -@ Ekran i touchscreen 4
o

Interfejsy L;L Ekran 3

rq Uzytkownik fO] Urzadzenia podawania danych 14

Osie G\‘ Déwigki »

(D Serwis % Drukarka 4

llustracja 10: Menu Ustawienia
% > Na Serwis klikng¢
> Otworzy¢ jedno po drugim:

B Zabezpieczy¢ konfiguracje i odtworzy¢

® Odtworzyc¢ konfiguracje

= Petne odtworzenie
» W dialogu wybra¢ lokalizacje w pamieci:
B Internal
= User
Plik konfiguracji DemoBackup.mcc wybrac
Wybor z Wybraé potwierdzic¢
Ustawienia sg przejmowane
Wymagane jest zamkniecie aplikac;ji
Na OK klikng¢

GAGE-CHEK 2000 Demo zostaje zamknieta, okno Microsoft
Windows zostaje zamkniete

GAGE-CHEK 2000 Demo restart
> GAGE-CHEK 2000 Demo gotowe do eksploatacji

vV Vv VvV VvYyy

v

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

41









ScreenshotClient | Przeglad

Przeglad

W standardowej instalacji GAGE-CHEK 2000 Demo zawarty jest takze program
ScreenshotClient . Przy pomocy ScreenshotClient mozna wykonywac zrzuty ekranu
oprogramowania Demo lub urzgdzenia.

Niniejszy rozdziat opisuje konfiguracje oraz obstuge ScreenshotClient.

Informacje do ScreenshotClient

Przy pomocy ScreenshotClient mogg by¢ generowane z komputera zrzuty
aktywnego ekranu oprogramowania Demo lub urzadzenia. Przed wykonaniem
zrzutu mozna wybrac¢ preferowany jezyk interfejsu uzytkownika, a takze nazwe pliku
i skonfigurowac lokalizacje w pamieci dla zrzutéw ekranu.

ScreenshotClient generuje pliki grafiki wymaganego ekranu:

= w formacie PNG

m o skonfigurowanej nazwie

B 7 przynaleznym skrotem jezyka

m 7z podaniem roku, miesigca, dnia, godziny, minuty, sekundy

Connection 127.0.0.1
Identifier C:\HEIDENHAIN\screenshot
Language o all de\ fr a
AN
[2] Screenshot was taken successfully.
[1] Connection established.
[0] Screenshot Client started. 3

llustracja 11: Interfejs uzytkownika ScreenshotClient

Status potgczenia

Sciezka pliku oraz nazwa pliku
Wybdr jezyka

Meldunki o statusie

AWN=

44 HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



ScreenshotClient | ScreenshotClient start

5.3 ScreenshotClient start

> W Microsoft Windows jedno po drugim otworzyé:

Start

Wszystkie programy
HEIDENHAIN
GAGE-CHEK 2000 Demo
ScreenshotClient

> ScreenshotClient zostaje uruchomiony:

Connection 127.0.0.1

Identifier

Language

[0] Screenshot Client started.

llustracja 12: ScreenshotClient uruchomiony (nie potgczony)

> Mozna teraz potgczy¢ ScreenshotClient z oprogramowaniem Demo lub z
urzadzeniem

5.4 ScreenshotClient potaczy¢ z software Demo

Nalezy uruchomi¢ oprogramowanie Demo i wigczy¢ urzadzenie, zanim
zostanie utworzone potgczenie z ScreenshotClient . W przeciwnym razie

ScreenshotClient pokazuje przy probie potgczenia meldunek statusu
Connection close.

> Jesli jeszcze nie nastgpito, uruchomic¢ oprogramowanie Demo
Dalsze informacje: "GAGE-CHEK 2000 Demo Uruchomienie", Strona 22

VVVYyY

Na Connect klikng¢

Potaczenie z oprogramowaniem Demo zostaje utworzone
Komunikat statusu jest aktualizowany

Pola zapisu Identifier i Language sg aktywowane

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

45




5.5

5.6

5.6.1

46

ScreenshotClient | ScreenshotClient potaczyé z urzadzeniem

ScreenshotClient potaczyé¢ z urzadzeniem

Warunek: sie¢ firmowa musi by¢ skonfigurowana na urzadzeniu.

@ Szczegdtowe informacje o konfigurowaniu sieci firmowej w urzadzeniu
znajduje sie w instrukcji eksploatacji GAGE-CHEK 2000 w rozdziale
"Konfigurowanie".

0 Nalezy uruchomic¢ oprogramowanie Demo i witgczy¢ urzgdzenie, zanim
zostanie utworzone potgczenie z ScreenshotClient . W przeciwnym razie
ScreenshotClient pokazuje przy probie potgczenia meldunek statusu
Connection close.

> Jesli jeszcze nie nastagpito, to uruchomic¢ urzadzenie

W polu Connection podac¢ IPv4-adres interfejsu
Znajduje sie on w ustawieniach urzgdzenia pod: Interfejsy » Sie¢ » X116

Na Connect klikng¢

Potgczenie z urzadzeniem zostaje utworzone
Komunikat statusu jest aktualizowany

Pola zapisu Identifier i Language sg aktywowane

v

V V VY

ScreenshotClient skonfigurowa¢ dla zrzutéw ekranu

Jesli uruchomiono ScreenshotClient , to mozna konfigurowac:

B w jakiej lokalizacji w pamieci i pod jakg nazwa poliku wykonane zrzuty ekranu sg
zachowywane

m w jakim jezyku interfejsu uzytkownika wykonywane sg zrzuty ekranu

Konfigurowanie lokalizacji w pamieci oraz nazwy pliku zrzutow
ekranu
ScreenshotClient zachowuje zrzuty ekranu standardowo w nastepujgcej lokalizacji:

C: » HEIDENHAIN » [oznaczenie produktu] » ProductsMGE5 » Metrology
> [skrét produktu] » sources » [nazwa pliku]

W razie koniecznosci mozna zdefiniowac inng lokalizacje w pamieci.
» Na pole Identifier klikng¢

> W polu Identifier podac Sciezke lokalizacji w pamieci oraz nazwe dla zrzutéw
ekranu

Podac sciezke do lokalizacji w pamieci i nazwe pliku dla zrzutow w
nastepujgcym formacie:

[naped]:\[folder]\[nazwa pliku]

> ScreenshotClient zachowuje wszystkie zrzuty ekranu w podanej lokalizacji w
pamieci

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



ScreenshotClient | ScreenshotClient skonfigurowaé dla zrzutéw ekranu

5.6.2

Konfigurowanie jezyka interfejsu uzytkownika dla zrzutéw ekranu

W polu Language dostepne sg wszystkie jezyki interfejsu uzytkownika
oprogramowania Demo lub urzgdzenia do wyboru. Po wyborze skrotu jezyka,
ScreenshotClient generuje zrzuty ekranu w odpowiednim jezyku.

W jakim jezyku interfejsu obstuguje sie oprogramowanie Demo lub
urzgdzenie , jest bez znaczenia dla zrzutéw ekranu. Zrzuty ekranu sa
generowane zawsze w tym jezyku interfejsu uzytkownika, ktéry wybrano w
ScreenshotClient .

Zrzuty ekranu preferowanego jezyka interfejsu uzytkownika

Aby uzyskac zrzuty ekranu interfejsu uzytkownika w pozadanym jezyku

> W polu Language strzatkami wybra¢ preferowany kod
) jezykowy
> Preferowany kod jezyka zostaje wyswietlany czerwonymi
@ literami

> ScreenshotClient generuje zrzuty ekranu interfejsu
uzytkownika w preferowanym jezyku

Zrzuty ekranu wszystkich dostepnych jezykéw interfejsu uzytkownika

Aby uzyskac zrzuty ekranu interfejsu uzytkownika we wszystkich dostepnych
jezykach

[‘1 > W polu Language klawiszami ze strzatkg all wybra¢
<J > Kod jezyka all zostaje wyswietlony czerwong czcionka
F > ScreenshotClient generuje zrzuty ekranu interfejsu

d uzytkownika we wszystkich dostepnych jezykach

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

47




ScreenshotClient | Generowanie zrzutéw ekranu

Generowanie zrzutow ekranu

» W oprogramowaniu Demo lub w urzadzeniu wywota¢ podglad ekranu, ktérego
zrzuty chcemy generowac

> Przejscie do ScreenshotClient

» Na Snapshot klikng¢

> Zrzut ekranu jest generowany i zachowany w skonfigurowanej lokalizacji

o Zrzut ekranu zostaje zachowany w formacie [nazwa pliku]_[kod
jezyka]_[RRRRMMDDhhmmss] (np. screenshot_de_20170125114100)

> Komunikat statusu jest aktualizowany:

Connection 127.0.0.1

Identifier C:\HEIDENHAIN\screenshot

Language ([ all de fr [5)

[2] Screenshot was taken successfully,
[1] Connection established.
[0] Screenshot Client started.

llustracja 13: ScreenshotClient po udanym zrzucie ekranu

ScreenshotClient zakonczy¢

» Na Disconnect klikng¢

> Potgczenie z oprogramowaniem Demo lub z urzgdzeniem zostaje zakonczone
> Na Zamknij klikng¢
> ScreenshotClient zostaje zamkniety

48 HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Indeks

6 Indeks

Adiustacje tekstow............coccoovee.... 9

Akcje myszka
Przesuwani€.........ccocevverrceen, 19

Dane konfiguraciji

kopiowanie pliku............c.c........ 40
wczytanie pliku...........c.cocoooo. 41
Dokumentacja

wskazowki dotyczgce czytania. 8

Ekran dotykowy
obstuga.......cocovovei, 18
Elementy funkcyjne..........cc..c........ 32
dofgczenie..........ccoooeveveie 34
otwieranie.........cccoovvvvverieen, 35
zachowanie w pamieci............. 34
Elementy obstugi
ANUIU o 21
Do) 21
elementy funkeyjne.................. 32
klawiatura ekranowa................. 20
lista rozwijalna.........ccccccoovevnn. 21
menu gtOWNe..........cccoevevrrn. 25
PotwierdZ........ccocoovoveoieen. 21
POWIOt. ..o 21
przetgCznik. ..o 20
przetgcznik suwakowy.............. 20
przycisk Plus/Minus................. 20
SUWAK. ..o 21
ZaAMKNjeoovie 21
s
Gesty
KIKnigCi€.......oco.ovveveeeeeee 18
0bstUGa. .o 18
Przeciggani€........ooeveeeeeennnn. 19
Przesuwani€.........cccocovvvrveeene, 19
rzymanie........ooovevvecnn 19
o
HaStO. oo 23

Interfejs uzytkownika

menu gtOWNe..........cccoevevrrn. 25
menu logowania uzytkownika. 28
menu menedzera plikow.......... 27
menu POMIarU..........cococoevevvnnn. 26
menu ustawienia..........c.c........... 29
menu wytgczenia...........c.......... 30
PO Starcie.........ccocooveveveieeee, 25

Klikniecie.........ccoooovoeeeeeeeee, 18
Konfigurowanie
elementy funkeyjne................... 34
jezyk interfejsu uzytkownika dla
Zrzutow ekranU............cccooo...... 47
lokalizacja w pamieci zrzutéw
ekranU.........ccooooooiiio, 46
nazwa pliku zrzutow ekranu.... 46
Oprogramowani€........c.ccceeve.e. 38
ScreenshotClient....................... 46
L.
Liczba kodU......ccooceviviciiie, 23
Logowanie........cocoooovevovieiiee 28
Logowanie uzytkownika................ 23

Menedzer plikow

MENU...iioiiii e 27
Menu
logowani€.........cooovevveieeen. 28
Menedzer plikdw........................ 27
Pomiar......ocoooiee, 26
ustawienia........cccocoevovieeinnnn. 29
WYABCZ. oo 30
Menu gtowne........c.cooovevvveeiee, 25
o
Obstuga
ekran dotykowy i sprzet
podawania danych............... 18
elementy funkeyjne................... 32
elementy obstugi.........cc.cccooo.. 20
gesty i operacje myszka........... 18
ogolne informacje na temat
ObSHUGI oo 18
Opcje software
aktywacja........cocooooooiiii 39
Operacje myszka
KIKNI€CIE. ..o 18
obstuga.......oooee 18
Przeciggani€........ooeveeeeeennnn. 19
trzymanie. ..o 19
Oprogramowanie
dane konfiguragji............... 40, 41
deinstalacja........cc.ccccooion. 15
pobranie pliku instalacyjnego.. 12
uruchomienie..........cccccoovevevean. 22
warunki dotyczace systemu.... 12
zamknieci€.........ccocooveveveiieen 23

Oprogramowanie demo
zgodne z przeznaczeniem

zastosowanie............oocoeee 8
Oprogramowanie wersji demo
zakres funkcji.......cocoooooe, 8

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023

pasek funkeyjny..........cooooe. 32
Plik instalacyjny

pobranie..........oooi, 12
Pomiar

MNENU. o 26
Przecigganie........ccccccoevvvniicins 19
Przesuwanie.............ccoooce 19
Przesuwanie funkcji na pasku
fUNKCYjNYML..oo 31

Przewijanie paska funkcyjnego.... 31

ScreenshotClient.............c..cccooo... 44
generowanie zrzutow ekranu.. 48
informacje.........cccooooooeie. 44
konfigurowanie..............cccc........ 46
pPOtgCZeNi€.......ovvvveeeeee. 45
Start.. o 45
ZaKONCZYC.......ovveeeeeee 48

Software
aktywacja funkcji....................... 39
instalowanie.............cc.cococoooen... 13

Sprzet podawania danych
obstuga......cccccoooeeiei, 18

Start
ScreenshotClient........................ 45

Strefa robocza
dopasowanie..........c.cccccoevevnn.n 31

T

Trzymani€.....ccccocoovioeeeeeeee, 19

.

Uruchomienie
OpProgramowani€........ccceevvveeeee 22

Ustawienia
MNENU. o 29

Uzytkownik
hasto domysline (default).......... 23
logowanie.........c.ccocoooeeenn 23, 23
wylogowanie............c.ccocoooeen. 23

w

Wersja jezykowa
ustawienie............ocococeee.n. 24, 38

Wersja produktu...........ccccccevevnannn. 40

Wytgcz
MENU..iiiieieieee e 30

R

Zakonczyc¢
ScreenshotClient........................ 48

Zamkniecie
Oprogramowani€..........coe.ovvee. 23

Zastosowanie

niezgodne z przeznaczeniem.... 8

49




zgodne z przeznaczeniem.......... 8
Zrzuty ekranu

gENErOWaNI€. .....cvevveeeieiiee 48

jezyk interfejsu uzytkownika

konfigurowac..........cc.cocoooo. 47

konfigurowanie lokalizacji w

PAMIECH. ...t 46

50

konfigurowanie nazwy pliku..... 46

Indeks

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023



Spis ilustraciji

7 Spis ilustracji

llustracja 1:
llustracja 2:
llustracja 3:
llustracja 4:
llustracja 5:
llustracja 6:
llustracja 7:
llustracja 8:
llustracja 9:
llustracja 10:
llustracja 11:
llustracja 12:
llustracja 13:

Asystent iINStAlOWANIA. ... 13
Asystent instalowania z aktywowanymi opcjami Demo-Software i Screenshot Utility................ 14
MENU LOGOWAANTE ... 22
INTEITEJS UZYTKOWNIKA. ... 25
MENU POMAT ... 26
Menu MenedzZer PUKOW. ... 27
MENU LOGOWAANTE. ... 28
MENU USTAWIENTA. ...t 29
MENU USTAWIENIA. ... 39
MENU USTAWIENTA. ..o 41
Interfejs uzytkownika SCreenNSNOTCHENT.........c.cviiiiieeeeeeee e 44
ScreenshotClient uruchomiony (Nie POGCZONY).........oivivoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 45
ScreenshotClient po udanym Zrzucie eKranU...............ccoviiivceieeeeeeeeeeeeeeee e 48

HEIDENHAIN | GAGE-CHEK 2000 Demo | Instrukcja obstugi dla uzytkownika | 04/2023 51




HEIDENHAIN

DR. JOHANNES HEIDENHAIN GmbH
Dr.-Johannes-Heidenhain-Strafse 5
83301 Traunreut, Germany

= +498669 31-0

+49 8669 32-5061
info@heidenhain.de

Technical support +49 8669 32-1000

Measuring systems © +49 8669 31-3104
service.ms-support@heidenhain.de

NC support © +49 8669 31-3101
service.nc-support@heidenhain.de

NC programming < +49 8669 31-3103
service.nc-pgm@nheidenhain.de

PLC programming ®© +49 8669 31-3102
service.plc@heidenhain.de

APP programming & +49 8669 31-3106
service.app@heidenhain.de

www.heidenhain.com

Dokumentacja oryginalna
1251623 - Ver06 - 21



	GAGE-CHEK 2000 Demo
	Spis treści
	1 Zasadniczo
	1.1 Przegląd
	1.2 Informacje o produkcie
	1.2.1 Oprogramowanie w wersji demo do demonstrowania funkcji urządzenia
	1.2.2 Zakres funkcji oprogramowania wersji demo

	1.3 Zgodne z przeznaczeniem zastosowanie
	1.4 Niezgodne z przeznaczeniem zastosowanie
	1.5 Wskazówki dotyczące czytania dokumentacji
	1.6 Adiustacje tekstów

	2 Instalacjaoprogramowania
	2.1 Przegląd
	2.2 Pobranie pliku instalacyjnego
	2.3 Warunki dotyczące systemu
	2.4 GAGE-CHEK 2000 Demo  zainstalować w Microsoft Windows
	2.5 GAGE-CHEK 2000 Demo deinstalować

	3 Ogólne funkcje obsługi
	3.1 Przegląd
	3.2 Obsługa przy pomocy ekranu dotykowego i sprzętu podawania danych
	3.2.1 Ekran dotykowy i sprzęt podawania danych
	3.2.2 Gesty i operacje myszką

	3.3 Ogólne elementy obsługi i funkcje
	3.4 GAGE-CHEK 2000 Demo uruchamianie i zamknięcie
	3.4.1 GAGE-CHEK 2000 Demo Uruchomienie
	3.4.2 GAGE-CHEK 2000 Demo zamknąć

	3.5 Zalogowanie użytkownika i wylogowanie
	3.5.1 Zalogowanie użytkownika
	3.5.2 Wylogowanie użytkownika

	3.6 Ustawienie wersji językowej
	3.7 Interfejs użytkownika
	3.7.1 Interfejs użytkownika po Start
	3.7.2 Menu główne interfejsu użytkownika
	3.7.3 Menu Pomiar
	3.7.4 Menu Menedżer plików
	3.7.5 Menu Logowanie
	3.7.6 Menu Ustawienia
	3.7.7 Menu Wyłącz

	3.8 Wyświetlacz położenia
	3.8.1 Elementy obsługi cyfrowego odczytu pozycji

	3.9 Dopasowanie strefy roboczej
	3.9.1 Menu główne (podmenu) skryć lub wyświetlić
	3.9.2 Pasek funkcyjny skryć lub wyświetlić
	3.9.3 Przewijanie paska funkcyjnego
	3.9.4 Przesuwanie funkcji na pasku funkcyjnym

	3.10 Praca przy użyciu opcji pasek funkcyjny
	3.10.1 Elementy obsługi paska funkcyjnego
	3.10.2 Elementy funkcyjne
	Konfigurowanie elementów funkcyjnych



	4 Konfiguracjaoprogramowania
	4.1 Przegląd
	4.2 Ustawienie wersji językowej
	4.3 Aktywacja opcji software
	4.4 Wybrać wersję produktu (opcjonalnie)
	4.5 Kopiowanie pliku konfiguracji
	4.6 Wczytanie danych konfiguracji

	5 ScreenshotClient
	5.1 Przegląd
	5.2 Informacje do ScreenshotClient
	5.3 ScreenshotClient start
	5.4 ScreenshotClient połączyć z software Demo
	5.5 ScreenshotClient połączyć z urządzeniem
	5.6 ScreenshotClient skonfigurować dla zrzutów ekranu
	5.6.1 Konfigurowanie lokalizacji w pamięci oraz nazwy pliku zrzutów ekranu
	5.6.2 Konfigurowanie języka interfejsu użytkownika dla zrzutów ekranu

	5.7 Generowanie zrzutów ekranu
	5.8 ScreenshotClient zakończyć

	6 Indeks
	7 Spis ilustracji

